
ZA ZVÍŘÁTKY DO LESA

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Neděle, 26 Listopad 2017 07:27 - Aktualizováno Neděle, 26 Listopad 2017 12:31

V průběhu dvou týdnů za námi docházela zvířátka z blízkého lesa, která se nám představovala.
Říkala nám, kde spí, co jí i jak se připravují na zimu. Některá zvířátka přípravu bohužel nestihla
a bála se, že v zimě budou hlady. Pro tato zvířátka byla záchranou sovička Júlie, která na ně
myslela a připravila zásoby potravy i pro ně.

  

V čem byl úkol Rosniček? Sovička Júlie připravila pro děti úkoly a za jejich splnění dostávaly
děti potravu pro zvířátka.

  

Čtvrtek byl den, kdy se košíček naplnil. S dětmi jsme se domluvily na výletě do lesa v pátek.
Sbalily jsme do batůžku svačinku, teplý čaj, další dobrotky pro zvířátka a vyrazily. Po cestě na
nás čekalo příjemné překvapení v podobě úkolů od sovičky Júlie. Úkolů bylo celkem šest a za
každý splněný úkol, sovička připravila pro zvířátka ještě další drobnost.

  

V lese jsme našly s dětmi pařez, u kterého jsme s dětmi připravily hostinu a vydaly se na cestu
zpět do školky.

  

 1 / 1


